2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    02.10.2018  №   441

с. Туринская Слобода

О внесении изменений в постановление администрации Слободо-Туринского муниципального района от 11.08.2017 № 385 «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий вновь созданным субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения части затрат на создание собственного дела на территории Слободо-Туринского муниципального района»
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 24.07. 2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», законом Свердловской области от 04.02.2008 №10-03 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области», постановлением администрации Слободо-Туринского муниципального района от 08.12.2016      № 400 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Слободо-Туринском муниципальном районе на 2017 - 2020 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Слободо-Туринского муниципального района от 11.08.2017 № 385 «Об утверждении положения о порядке предоставления субсидий вновь созданным субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения части затрат на создание собственного дела на территории Слободо-Туринского муниципального района»  следующие изменения:

1.1 . В приложении 1 «Положение о порядке предоставления субсидий вновь созданным субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения части затрат на создание собственного дела на территории Слободо-Туринского муниципального района» ст.4 п.4.2. изложить в следующей редакции: «Прием заявок осуществляется с 15 октября по 20 ноября текущего года»;

1.2. Приложение 2 «Состав комиссии по предоставлению субсидий вновь созданным субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения части затрат на создание собственного дела на территории Слободо-Туринского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Слободо-Туринского муниципального района «Коммунар» и разместить на официальном сайте Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Слободо-Туринского муниципального района Казакова В.И.

Глава
муниципального района                                                                   В.А. Бедулев
Приложение
к постановлению администрации

Слободо-Туринского
муниципального района
от  02.10.2018 №  441
СОСТАВ КОМИССИИ

по предоставлению субсидий вновь созданным субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения части затрат на создание собственного дела на территории Слободо-Туринского муниципального района
	Бедулев В.А.

	-
	глава Слободо-Туринского муниципального района, председатель комиссии;

	Лихачева С.А.

-

ведущий специалист отдела экономики администрации Слободо-Туринского муниципального района, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Казаков В.И.

-

заместитель главы администрации Слободо-Туринского муниципального района;

	Яшина С.А.
	-
	заведующая отделом экономики администрации Слободо-Туринского муниципального района;

	Зырянова Л.А.
	-
	заведующая отделом учета и отчетности администрации  Слободо-Туринского муниципального района;

	Шпак М.В.
	-
	директор фонда поддержки предпринимательства Слободо-Туринского муниципального района                    (по согласованию)